
 

Stránka 1 z 2 

 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU 
DODAVATELE A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha 

Sídlo: Nám. Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3 

Zastoupený: Ing. Jiří Veselý, ředitel 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Jesenice  
u Rakovníka a k. ú. Krty s rekonstrukcí přídělů 
Část 1: KoPÚ Jesenice u Rakovníka 

Sp. značka / č.j.: SP6991/2020-537101 / SPU 045885/2021 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., v platném 
znění (dále jen „zákon“), otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 

Zadavatel Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha, 
se sídlem Nám. Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3, IČO 01312774, zastoupený 
Ing. Jiřím Veselým, ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro Středočeský kraj a hl. m. Praha, 
tímto dle § 49 odst. 1 zákona 

ruší rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele 

ze dne 20. 1. 2021, č. j. SPU 019685/2021 

a ruší oznámení o výběru dodavatele 

ze dne 20. 1. 2021, č. j. SPU 019708/2021 

vydané v rámci nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Komplexní pozemkové úpravy  
v k. ú. Jesenice u Rakovníka a k. ú. Krty s rekonstrukcí přídělů, část 1: KoPÚ Jesenice  
u Rakovníka“, zadávané v otevřeném řízení. 

 

Odůvodnění: 

V rámci výše uvedené veřejné zakázky byly Vysvětlením zadávací dokumentace č. 3 ze dne  

21. 12. 2020, č. j.: SPU 458775/2020, stanoveny limity nabídkových cen za 1 MJ u vybraných 

položek položkového výkazu činností. Ti dodavatelé, kteří ve svých nabídkách nedodrželi 

stanovené limity, byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení. 

Zadavatel v zákonné lhůtě obdržel námitky proti vyloučení dodavatele, kterým z části vyhověl. 

Jako opatření k nápravě bylo stanoveno zrušení rozhodnutí o výběru dodavatele a oznámení  

o výběru dodavatele viz výše. Zadavatel vyzve v souladu s § 46 zákona ty dodavatele, kteří 

překročili stanovené limity u vybraných položek položkového výkazu činností, k objasnění nebo 

doplnění údajů obsažených v nabídce. 

 

 



 

Stránka 2 z 2 

 

Poučení: 
Proti rozhodnutí zadavatele o zrušení rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat zdůvodněné 
námitky v souladu s ust. § 241 zákona. Námitky musí být doručeny zadavateli ve lhůtě 15 
dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí. 

 

V Praze dne 11. 2. 2021 

 

 

……………………………… 

Ing. Jiří Veselý 

ředitel KPÚ pro Středočeský kraj 

a hl. m. Praha 

 

v z. Ing. Ivana Kuklíková 

zástupkyně ředitele KPÚ pro Středočeský kraj 

a hl. m. Praha 

                                                                       


		2021-02-11T09:04:32+0000
	Ing. Ivana Kuklíková




